
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.03.2020 № 554
г. Сысерть

О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации 
Сысертского городского округа от 23.12.2019 № 2587 «О порядке 

осуществления бюджетных полномочий главными администраторами 
доходов бюджета Сысертского городского округа и закреплении за ними 

источников доходов бюджета Сысертского городского округа, 
администрирование которых не закреплено законодательством 

Российской Федерации и Правительством Свердловской области»       

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года          
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,          

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в приложение к постановлению Администрации Сысертского 
городского округа от 23.12.2019 № 2587 «О порядке осуществления 
бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета 
Сысертского городского округа и закреплении за ними источников доходов 
бюджета Сысертского городского округа, администрирование которых не 
закреплено законодательством Российской Федерации и Правительством 
Свердловской области» изменение, дополнив строкой следующего содержания:

«5.6 919 2 19 60010 04 0000 150 Возврат прочих остатков субсидий, 
субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, 
прошлых лет из бюджетов городских округов».

Исполняющий обязанности 
Главы Сысертского 
городского округа

 

С.О. Воробьев


